

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....งานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ-ส้วม อาคาร ปณ.สันติสุข

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....ปณ.สันติสุข

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร..... ๒๖๔,๗๕๙.๐๐ บาท.....

๓. ลักษณะงานโดยสังเขปงานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ-ส้วมชั้น ๒-๓ อาคารที่ทำการ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เมษายน ๒๕๕๙.....

๕. บัญชีประมาณการราคากลางรายละเอียดตามบัญชีแสดงปริมาณงานวัสดุและราคา (BOQ)

จำนวน ๗ แผ่นที่แนบ.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวาริก	ไวระวัง	ฝปน.(ต)	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายสมชาย	ฤกษ์เสื่อ	หทพ.	กรรมการ
๖.๓ นางพรณี	ชัยผดุง	หกง.	กรรมการ
๖.๔ นายจรินทร์	ธีระโชติ	นชง.	กรรมการและเลขานุการ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการ		งานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ-ส้วมอาคารที่ทำการไปรษณีย์สันติสุข กรุงเทพมหานคร			แผ่นที่ 01	
รายการ		สรุปราคาค่าปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ-ส้วมอาคาร ปณ.ฝ.สันติสุข				
งาน						
ที่	รายการ	รวมเงิน	ค่าใช้จ่าย ในการดำเนินงาน (ค่าดำเนินการ,ค่าวัสดุ,ดอกเบี้ย) 18.9327%	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ	
1	งานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ-ส้วมชั้น 2 อาคารที่ทำการ เป็นเงิน	134,605.00	25,484	160,089.00	รายละเอียดแผ่นที่ 02-04	
2	งานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ-ส้วมชั้น 3 อาคารที่ทำการ เป็นเงิน	88,008.00	16,662	104,670.00	รายละเอียดแผ่นที่ 05-07	
</						

(สองแสนหกหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

ตัวหนังสือ

โครงการ	งานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ-ส้วมอาคารที่ทำการประมงสัตตีสลุข	กรุงเทพมหานคร	แผนที่ 02				
รายการ							
งาน							
ที่	เนื้อหา	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	หน่วยละ	รวมเงิน	
1	งานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ-ส้วมชั้น 2 อาคารที่ทำการ						
	1.1 งานรื้อถอนเดิม						
	- รื้อถอนโถส้วมชักโครก, อ่างล้างหน้า, โถปัสสาวะชาย พร้อมอุปกรณ์ของเดิม	4	ชุด	-	50	200	200
	- รื้อสกัดกระเบื้องปูพื้นและปูนทรายยึดกระเบื้องของเดิม	12	ตรม.	-	60	720	720
	- รื้อสกัดกระเบื้องปูผนังและปูนทรายยึดกระเบื้องของเดิม	48	ตรม.	-	60	2,880	2,880
	- รื้อผนังก่ออิฐภายในห้องน้ำของเดิม	5	ตรม.	-	50	250	250
	- รื้อหน้าต่างและประตูห้องน้ำของเดิม	7	ชุด	-	100	700	700
	1.2 งานเก็บวัสดุที่รื้อออกขนทิ้งภายนอกที่ทำการ	1	งาน	-	เหมาะ	5,000	5,000
	1.3 ติดตั้งระบบประปาใหม่ เดินท่อน้ำใหม่ แกะระบบท่อสุขาภิบาลทั้งหมด (รวมอุปกรณ์)	13	จุด	600	300	3,900	11,700
	1.4 ติดตั้งอ่างล้างหน้าห้องน้ำ						
	- ติดตั้งอ่างล้างหน้าชนิดฝังเค็สือบขาว ผลิตภัณฑ์ Cotto พร้อมอุปกรณ์ รุ่น C-007	1	ชุด	1,800	300	300	2,100
	- ชุดน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า และอุปกรณ์ ผลิตภัณฑ์ Prema	1	ชุด	800	-	-	800
	1.5 ติดตั้งโถปัสสาวะชาย						
	- ติดตั้งโถปัสสาวะชายเค็สือบขาว ผลิตภัณฑ์ Cotto พร้อมอุปกรณ์ รุ่น C-307	1	ชุด	1,700	300	300	2,000
	- ฟลัชวาล์วโถปัสสาวะชาย ผลิตภัณฑ์ Cotto	1	ชุด	1,000	-	-	1,000
	- ถ้วยเกลียวทองเหลืองโถปัสสาวะชาย ผลิตภัณฑ์ Cotto	1	ชุด	100	-	-	100
	- ชุดท่อน้ำทิ้งโถปัสสาวะชายแบบกระปุก ผลิตภัณฑ์ Prema	1	ชุด	500	-	-	500
	1.6 ติดตั้งโถส้วมนั่งรามีผนังชักน้ำเค็สือบขาว Cotto พร้อมอุปกรณ์ รุ่น C-1480	2	ชุด	3,600	300	600	7,800
	1.7 ติดตั้งกล่องใส่กระดาดชำระ ผลิตภัณฑ์ Cotto	2	ชุด	500	100	200	1,200
	รวมยอดยกไป เป็นเงิน						36,950

แผ่นที่ 03

โครงการ		งานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ-ส้วมอาคารที่ทำการไปรษณีย์สันติสุข		กรุงเทพมหานคร		แผนที่ 03			
รายการ									
งาน									
ที่	เนื้องาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	ยอดรวมยกมา เป็นเงิน							36,950	
	1.8 ติดตั้งราวแขวนผ้า ผลิตภัณฑ์ Cotto	2	ชุด	600	1,200	100	200	1,400	
	1.9 ติดตั้งกระจกเงาบานเปลี่ยนขนาด 0.80x2.00 ม.	1	ชุด	4,474	4,474	300	300	4,774	
	1.10 ติดตั้งสายชำระ ผลิตภัณฑ์ Cotto	2	ชุด	350	700	100	200	900	
	1.11 ติดตั้ง Stop Valve	6	ชุด	150	900	100	600	1,500	
	1.12 ติดตั้งก๊อกน้ำดีห้องน้ำ ผลิตภัณฑ์ Cotto	1	ชุด	350	350	100	100	450	
	1.13 ติดตั้งฟอ์เดรน (น้ำทิ้งพื้น) ผลิตภัณฑ์ Cotto	3	ชุด	300	900	150	450	1,350	
	1.14 ติดตั้งที่กั้นโถปัสสาวะชายก่ออิฐฉาบปูนปูกระเบื้อง	1	ชุด	900	900	500	500	1,400	
	1.15 จัดทำผนังก่ออิฐบล็อก	27	ตร.ม.	250	6,750	100	2,700	9,450	
	- ฉาบปูนเรียบสองด้าน	35	ตร.ม.	120	4,200	100	3,500	7,700	
	1.16 ปูกระเบื้องพื้นห้องน้ำแกรนิตโต้ขนาด 30x30 ซม. พร้อมปูนทรายยึดกระเบื้อง และยาแนว	8	ตร.ม.	400	3,200	150	1,200	4,400	
	1.17 ปูกระเบื้องผนังห้องน้ำแกรนิตโต้ขนาด 30x30 ซม. พร้อมปูนทรายยึดกระเบื้อง และยาแนว	48	ตร.ม.	400	19,200	200	9,600	28,800	
	1.18 ติดตั้งสุขภัณฑ์ระบบประปาสุขาภิบาล (รวมอุปกรณ์สิ้นเปลืองต่างๆ)	1	งาน	4,550	4,550	-	-	4,550	
	1.19 ติดตั้งบานประตูไม้เนื้อแข็งบานเกล็ดเปิด-ปิดแบบเลื่อนขนาด 0.80x2.00 ม.พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	4,000	4,000	500	500	4,500	
	1.20 ติดตั้งบานประตูพร้อมวงกบพีวีซีขนาด 0.70x2.00 ม.พร้อมบานพับและกุญแจลูกบิด	2	ชุด	3,500	7,000	500	1,000	8,000	
	1.21 จัดทำเคาน์เตอร์ คลส.ใต้อ่างล้างหน้าพร้อมปูกระเบื้องและติดตั้งบานเปิด-ปิด	1	ชุด	3,500	3,500	2,000	2,000	5,500	
	1.22 ติดตั้ง Top บานเคาน์เตอร์ด้วยแกรนิตโต้	1	ชุด	2,000	2,000	500	500	2,500	
	1.23 เจาะกำแพงติดตั้งพัดลมระบายอากาศ ผลิตภัณฑ์ Panasonic ขนาด 10 นิ้ว	1	ชุด	2,000	2,000	600	600	2,600	
	รวมยอดยกไป เป็นเงิน							126,724	

[illegible]

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการ		งานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ-ส้วมอาคารที่ทำการไปรษณีย์สันติสุข กรุงเทพมหานคร						แผนที่ 05		
รายการ										
งาน										
ที่	เนื้อหา	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ	
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน			
2	งานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ-ส้วมชั้น 3 อาคารที่ทำการ									
	2.1 งานรื้อถอนของเดิม									
	- รื้อถอดโถส้วมชักโครก, อ่างล้างหน้า , โถปัสสาวะชาย พร้อมกระจก และอุปกรณ์ของเดิม	4	ชุด	-	-	50	200	200		
	- รื้อสกัดกระเบื้องปูพื้นและปูนทรายยึดกระเบื้องของเดิม	12	ตรม.	-	-	60	720	720		
	- รื้อสกัดกระเบื้องปูผนังและปูนทรายยึดกระเบื้องของเดิม	48	ตรม.	-	-	60	2,880	2,880		
	2.2 งานเก็บวัสดุที่รื้อออกขนทิ้งภายนอกที่ทำการ	1	งาน	-	-	เหมา	5,000	5,000		
	2.3 ติดตั้งระบบประปาใหม่ เดินท่อน้ำใหม่ แกะระบบท่อสุขาภิบาลทั้งหมด (รวมอุปกรณ์)	7	จุด	600	4,200	300	2,100	6,300		
	2.4 ติดตั้งอ่างล้างหน้าห้องน้ำ									
	- ติดตั้งอ่างล้างหน้าชนิดฝังเคลือบขาว ผลิตภัณฑ์ Cotto พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	1,800	1,800	300	300	2,100		
	- ชุดน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า และอุปกรณ์ ผลิตภัณฑ์ Prema	1	ชุด	800	800	-	-	800		
	2.5 ติดตั้งโถปัสสาวะชาย									
	- ติดตั้งโถปัสสาวะชายเคลือบขาว ผลิตภัณฑ์ Cotto	1	ชุด	1,700	1,700	300	300	2,000		
	- ฟลัชวาล์วโถปัสสาวะชาย ผลิตภัณฑ์ Cotto	1	ชุด	1,000	1,000	-	-	1,000		
	- ถ้วยเกลี่ยทองเหลืองโถปัสสาวะชาย ผลิตภัณฑ์ Cotto	1	ชุด	100	100	-	-	100		
	- ชุดท่อน้ำทิ้งโถปัสสาวะชายแบบกระปุก ผลิตภัณฑ์ Prema	1	ชุด	500	500	-	-	500		
	2.6 ติดตั้งโถส้วมนั่งราบมีถังพักน้ำเคลือบขาว ผลิตภัณฑ์ Cotto พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	3,600	3,600	300	300	3,900		
	2.7 ติดตั้งกล่องใส่กระดาษชำระ ผลิตภัณฑ์ Cotto	1	ชุด	500	500	100	100	600		
	2.8 ติดตั้งราวแขวนผ้า ผลิตภัณฑ์ Cotto	1	ชุด	600	600	100	100	700		
	2.9 ติดตั้งกระจกเงาบานเปลือยขนาด 0.80x2.00 ม.	1	ชุด	4,474	4,474	300	300	4,774		
	รวมยอดยกไป เป็นเงิน								31,574	

หน้า 90

โครงการ	งานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ-ส่วนอาคารที่ทำการไปรษณีย์สันติสุข	กรุงเทพมหานคร	แผนที่ 06
รายการ			
งาน			
ที่	เนื้อหา	จำนวน	หน่วย
	ยอดรวมยกมา เป็นเงิน		
2.10	ติดตั้งสายชำระ ผลิตภัณฑ์ Cotto	1	ชุด
2.11	ติดตั้ง Stop Valve	4	ชุด
2.12	ติดตั้งก๊อกน้ำในห้องน้ำ ผลิตภัณฑ์ Cotto	1	ชุด
2.13	ติดตั้งฟอเรนเดน (น้ำทิ้งพื้น) ผลิตภัณฑ์ Cotto	3	ชุด
2.14	ติดตั้งที่กันไอน้ำสภาวะขายก่ออิฐฉาบปูนกระเบื้อง	1	ชุด
2.15	จัดทำผนังก่ออิฐฉาบปูนเรียบสองด้าน	1	งาน
2.16	ปูกระเบื้องพื้นห้องน้ำแกรนิตโต้ขนาด 30x30 ซม. พร้อมปูนทรายยึดกระเบื้อง และยาแนว	5	ตรม.
2.17	ปูกระเบื้องผนังห้องน้ำแกรนิตโต้ขนาด 30x30 ซม. พร้อมปูนทรายยึดกระเบื้อง และยาแนว	39	ตรม.
2.18	ติดตั้งสุขภัณฑ์ระบบประปาสุขภิบาล (รวมอุปกรณ์สิ้นเปลืองต่างๆ)	1	งาน
2.19	ติดตั้งบานประตูไม้เนื้อแข็งบานเกล็ดเปิด-ปิดแบบเลื่อนขนาด 0.80x2.00 ม.พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด
2.20	จัดทำเคาน์เตอร์ คลส. ได้อ่างล้างหน้าพร้อมปูกระเบื้องและติดตั้งบานเปิด-ปิด	1	ชุด
2.21	ติดตั้ง Top บนเคาน์เตอร์ด้วยแกรนิตโต้	1	ชุด
2.22	เจาะกำแพงติดตั้งพัดลมระบายอากาศ ผลิตภัณฑ์ Panasonic ขนาด 10 นิ้ว	1	ชุด
2.23	ติดตั้งโคมไฟฟ้าแสงสว่างพร้อมอุปกรณ์	1	ชุด
2.24	ติดตั้งเตารีดกับน้ำพร้อมอุปกรณ์	1	ชุด
2.25	ทาสีส่วนปรับปรุง		
	- ทาสีพลาสติกกรองพื้นปูนเก่า 1 ครั้ง	12	ตรม.
	- ทาสีพลาสติกสีจริงทับหน้าอีก 2 ครั้ง	12	ตรม.
	รวมยอดยกไป เป็นเงิน		
			86,208

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

[illegible]